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Задачите се скенирани од книгата: 

Републички натпревари по математика во СР Макесонија 1968-1977 

Подготвена од  

Проф. д-р Наум Целакоски и проф. д-р Александар Самарџиски  
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